２０２２年１月吉日

一般社団法人日本自動車リサイクル機構

会員の皆様

一般社団法人日本自動車リサイクル機構

未来部会 部会長 吉岡 篤史

２０２１年度 未来部会

ＷＥＢ講演会のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、未来部会では、これまで事業所見学会や講演会などを開催しご好評いた

だいておりましたが、この度、ＷＥＢ講演会を開催することとなりましたので、

下記のとおりご案内申し上げます。

 今回、講師として株式会社日刊市况通信社の三上代表取締役社長をお招きし、

「２０２２年の資源相場の見通し」についてご講演いただきます。会員の皆様に

おかれましては、ぜひ奮ってお申し込みくださいますようお願い申し上げます。

敬具

－ 記 －

講演者 株式会社日刊市况通信社 代表取締役社長 三上 慎史 様

テーマ 「２０２２年の資源相場の見通し」

開催日時 ２０２２年２月１６日（水）１３：３０～１５：００

開催方法 ＷＥＢ講演（Ｚｏｏｍでの配信）

費 用 無 料

定 員 先着５０名 ※機構会員であればどなたでもお申込み可能

申込方法 次ページの参加申込書をＦＡＸもしくはメールでお申込み

以上

２０２１年度 未来部会 ＷＥＢ講演会 参加申込書

【事業所情報】

事業所名

住所

電話番号

【参加者情報】お名前とメールアドレスを必ずご記入下さい。

氏 名 メールアドレス

１

２

３

※パソコン、タブレット機器、スマートフォンからご参加いただけます。

※複数人お申込みの場合、皆様同じアドレスでも問題ございません。

－ お問合せ先 －

一般社団法人日本自動車リサイクル機構 事務局 担当：京野

■ メール jaera-homepage@elv.or.jp

■ 電 話 ０３－３５１９－５１８１

■ ＦＡＸ ０３－３５９７－５１７１

申込締切：２０２２年２月９日（水）１７：００必着

送 信 先： 一般社団法人日本自動車リサイクル機構事務局

メール：jaera-homepage@elv.or.jp

ＦＡＸ：０３－３５９７－５１７１

mailto:jaera-homepage@elv.or.jp
mailto:jaera-homepage@elv.or.jp